
UCHWAŁA Nr 27/2023 
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów urn wyborczych 

Na podstawie art. 41a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Państwowa Komisja 
Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie 
wzorów urn wyborczych (M.P. z 2016 r. poz. 312 i 398) po § 5 dodaje się § 5a 
w brzmieniu: 

„§ 5a. W obwodach głosowania w kraju, w których lokal wyborczy nie jest 
dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, § 5 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 
 


